

Tilfeldige leveranser til Norsk Protein

Hva skal råvarene bestå av?

Råvarer som skal leveres til Norsk Protein skal være av animalsk opprinnelse. (slakteavfall, bein, innvoller og lignende)

Det kan i særskilte tilfeller tillates at det leveres fisk og fiskeavfall.

Kvalitet

Råvarene skal leveres ferske innen 24 timer etter at de oppsto. Må dette fravikes skal råvarene være kjølt inntil tre døgn, må det lagres lenger enn dette skal råvarene være frosset.

Råvarene må ikke inneholde fremmedlegemer som plast, treverk, glass, stein/sand eller metall

Emballasje /transport merking

Råvarene skal være emballert lekkasjesikkert eller fraktes i egnet transportmiddel. Det skal være lekkasjesikkert og råvarene skal være tildekket enten med lokk eller tettsluttende presenning. Emballasjen eller transportmidlet skal være merket i henhold til forskriften.

Det skal fortrinnsvis benyttes Norsk Proteins faste transportører.

Merking av containere og /eller biler:

Kat 3 materiale – Ikke til konsum

Kat 2 materiale – Ikke til för

Kat 1 materiale – Kun til destruksjon

(Kategorimerker vedlagt på neste tre sider)

Handelsdokument

Ved forsendelse av råvarer til Norsk Protein skal det medfølge Handelsdokument. Finnes ved å klikke på linken nederst på siden.

Handelsdokumentet skal fylles ut i tre eksemplarer; avsender skal ha ett, transportør skal ha ett og ett skal leveres til behandlende anlegg.

Her finnes kategorisering av råvarene

Kategori 1 og Kategori 2 leveres som samme vare hos Norsk Protein AS

Kategori 1 SRM

Råvarer som inneholder SRM (spesielt risikomateriale) Hode, ryggrad og tarmsett fra drøvtyggere. Dyrekadaver

Kategori 2

Materiale fra dyr som er medisintert eller på annen måte er forurenset, fallvilt som ikke har tegn på smittsomme sykdommer. Fisk og fiskeavfall.

Kategori 3

Deler av dyr som er egnet for konsum. Deler av slaktede dyr som er erklært uegnet for konsum, men som ikke viser tegn til sykdommer som kan overføres til mennesker eller dyr.

LINKER

- ♦ [Forskrift om animalske biprodukter som ikke er beregnet på konsum](#)
- ♦ [Handelsdokument kat 1 og kat 3](#)

KATEGORI 3 MATERIALE
IKKE TIL KONSUM

**KATEGORI 2 MATERIALE
IKKE TIL FØR**

KATEGORI 1 MATERIALE KUN TIL DESTRUKSJON